[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO       Nº .......... / 2013
Recebemos reclamação da Sra. Ermelinda, moradora da Rua Dr. José de Abreu Prado, nº 200 que relatou que há somente uma lâmpada para iluminar a rua, e que a mesma está em frente a sua casa.

  A moradora tem receio devido a falta de segurança no local, uma vez que a mesma está próxima a uma praça sem iluminação.

INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que encaminhe a Secretaria Municipal de Governo, para que seja encaminhado ao setor competente para tomada de providências quanto a iluminação nos postes da rua: Dr. José de Abreu Prado, nº Jd. Ipanema.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 19 de agosto de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA – PRB
Assunto: Indica que a Secretaria Municipal de Governo encaminhe ao setor competente para providências quanto à iluminação nos postes da rua: Dr. José de Abreu Prado, nº 200 Jd Itapema.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP